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

H020: COGNOLA: SCHIERA DI TESTA IMMERSA 
NEL VERDE in contesto esclusivo ed appartato, 
dagli ampi spazi interni, ottimamente mantenu-
ta, cucina abitabile, ampio soggiorno, balcone 
abitabile, ampia scala, 3 stanze ed il secondo ba-
gno f., soffitta, terrazza a vasca panoramica, box 
doppio, lavanderia. Pannelli 
solari, cappotto, imp. allarme.  
Cl. En. D 

€ 390.000

L005: Zona P.zza Duomo: Ufficio / Ne-
gozio a piano strada vetrinato, totalmente 
ristrutturato nel 2002, accesso da cortiletto 
all’interno di una corte condominiale, ampio 
openspace per la zona ufficio, antibagno e ba-
gno, cantina. (cablato, non 
esposto direttamente sulla 
pubblica via), T.A., Cl. En. D 

€ 170.000

G006: CERNIDOR/BELLEVUE: VILLA SINGOLA IN 
POSIZIONE DOMINANTE, strutturata su 2 livelli fuori 
terra. Ingresso, cucina abitabile, enorme soggiorno, 
terrazzo con vista panoramica, 2 stanze matrimo-
niali, stanza singola, bagno f., giardino, garage, can-
tina, vano caldaia/lavanderia. 
A piano terra stanza/studio in-
dipendente con bagno. Possi-
bilità di sopralzo, T.A., Cl. En. E

 € 890.000

H035: CADINE: PORZIONE BIFAMILIARE CON 400 
mq. GIARDINO in posizione dominante, ottima-
mente esposta, ampio soggiorno con terrazza a 
sud con accesso al favoloso giardino, cucina abi-
tabile, doppi servizi, zona notte con ampia matri-
moniale, stanza doppia e ampia singola. Open-
space mansardato con w.c., 
cantina, lavanderia, garage,  
Cl. En. N.D. 

€ 439.000

I027: V. GRAZIOLI: PRESTIGIOSO PIANO 
ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 50 mq, 
cucina abitabile, 4 balconi, doppi servizi 
f., ripost., disimp., 4 ampie stanze, cantina.  
(attualmente locato a 920 
euro/mese). Cl. En. F € 409.000

B065: CRISTO RE: A DUE PASSI DAL CENTRO, 
in un contesto tranquillo, ingresso, soggior-
no, cucinotto con uscita sul balcone, disbri-
go, bagno finestrato con vasca, stanza ma-
trimoniale, stanza singola, 
ripostiglio, Cl. En. N.D. € 175.000

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti 
i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balco-
ne, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e 
garage, T.A., Cl. En. E

€ 315.000

C018: POVO: IN QUADRIFAMILIARE ottimo ap-
partamento di ben 107 mq. utili, ottimamente 
esposto e con vista. Ingr., soggiorno di 30 mq., 
terrazza, cucina abitabile, ripost., doppi servizi, 
disimp. arredabile, matrimoniale 18 mq., balco-
ne, stanza doppia, (ricavabile 
terza stanza); box, cantina, 
orto e giardino, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

B099 Zona V. Grazioli: IMMOBILE DI 
PREGIO - ESCLUSIVO, piano alto, FINEMEN-
TE RISTRUTTURATO, ampio ingr., soggiorno 
con cucina a vista, loggia panoramica, stan-
za/studio, doppi servizi, ripostiglio, camera 
matrimoniale con cabina 
armadio, soffitta, elegante 
arredo, Cl. En E 

€ 340.000

B056: VILLAZZANO: AMPIO DUE STANZE 
CON GIARDINO in piccolo contesto, ottime 
condizioni, ingresso nella zona giorno con cu-
cina abitabile, bagno di servizio, disbrigo not-
te, bagno f., due stanze. Da tutti i locali si acce-
de alla zona verde in parte 
piastrellata. Garage con an-
nessa cantina. Cl. En. D 

€ 260.000
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A031: CRISTO RE: OTTIMA SOLUZIONE 
PER INVESTIMENTO! Adiacente al centro, 
comodissimo alla stazione, appartamento 
riammodernato, totalmente arredato e ben 
esposto, ingresso, soggiorno con angolo 
cucina, stanza matrimonia-
le, bagno e terrazza da 50 
mq., Cl. En. D

A023: VIA PERINI: SPLENDIDO MINIAP-
PARTAMENTO ULTIMO PIANO, In piccola 
palazzina, completamente ristrutturato e 
ammobiliato a nuovo, zona soggiorno con 
cucina a vista, terrazza, ampia camera ma-
trimoniale, disbrigo, ampio 
bagno f., soffitta, Cl. En. C+  

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 139.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
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

coni, 2 bagni, 3 stanze. Cantina  

c.e. E 

   C60 - 3 stanze 

C. Buonarotti ultimo piano ristrut-

turato, ingresso, soggiorno, cucina,  

3 stanze, bagno f., cantina, soffitta 

T.A. + eventuale garage c.e. D

   C67 - 3 stanze 

Povo c. nuovo, 2° ultimo p., ingr., 
soggiorno/cucina, terrazza, 2 stan-
ze,  ampio bagno, T.A. + garage  
c.e.D 

  B240 - 2 stanze 

Meano 3° ultimo p., ingr., soggior-
no/cucina, disimp., 1 matrimoniale, 1 
bagno f., soffitta, orto, 2 p.auto T.A. 
c.e. E 

   A127 - 1 stanza 

Clarina a nuovo, 1 p., ingr., cucina, 
soggiorno, 2 balconi, disimp., bagno 
f., 2 matrimoniali, soffitta, p.auto,  
+ garage c.e. E  

   B124 - 2 stanze 

via Degasperi a nuovo ingr., cu-
cina, soggiorno, 2 balconi, ripost., 
2 stanze, bagno f., p.auto T.A.  
c.e. D 

   B245 - 2 stanze 

via Palermo, ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile con balcone, bagno 
fin., camera matrimoniale con balco-
ne, camera media, soffitta c.e. D 

   B141 -  2 stanze 

Solteri del 2000, 3° penultimo p., 
ovest, panoramico, ingr., soggiorno/
cucina, balcone, disimp., 2 stanze, 
bagno, p.auto T.A. + garage  

  B133 - 2 stanze 

via Cervara  ingr., cucina, 
soggiorno, 2 terrazzi, 3 stan-
ze, bagno f., cantina, + 2 garage  
+ cantine 

   C90 - 3 stanze 

Baselga di Pinè come nuovo, 3°p., 
sud-est, ingr., sogg/cucina di 30mq con 
balcone, bagno f., disimp., 2 matrimonia-
li, cantina, p.auto  T.A. + garage  c.e. B 

  B037 - 2 stanze 

P.Duomo in trifamigliare, intero pia-
no, 200 mq., ingr., cucinone, sog-
giorno, 2 balconi, disimp., ripost.,  
2 bagni f., 4 matrimoniali, cantina 40 
mq., p.auto T.A. c.e. E 

  I15 - 4 stanze 

Mattarello ingresso, soggiorno 
con balcone Ovest, cucina, disimpiego,  
2 camere matrimoniali con poggiolo ad 
est, al piano superiore due stanze, ba-
gno, terrazza a vasca + Garage c.e. D 

 C047 - 4 stanze 

Laste schiera di testa a sud, come 
nuova, con giardino 150 mq., garage, 
cantina/stube, loc. caldaia/lavanderia, 
cucina, soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, 
con parco cond. 2000 mq. T.A. c.e. D  

   H192 -  schiera 

Cognola intero piano, di 3, ingr., 
cucina 15 mq., soggiornone, terraz-
za 30 mq., 2 bagni f., lavanderia 12 
mq., 3 matrimoniali, cantina 20 mq., 
garage. T.A. 

   C169 - 3 stanze 

www.intermedia-tn.it
Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

PERGINE. Secondo piano, ristruttura-
to 2010, tre stanze, ripostiglio, bagno, 
cucina, soggiorno, due balconi. Garage, 
cantina, posto auto est. ad € 30.000 

C. E. da definire.

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, ingresso, zona giorno, cucinotto 
con balcone, bagno, ripostiglio, stanza 
matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

Classe Energetica  C

S. MARTINO. Piano alto con ascensore, 
ingresso, cucina, zona giorno, bagno, 
due balconi, due stanze matrimoniali, 
ripostiglio. Cantina e posto auto est. 

Classe Energetica da definire.

VILLAZZANO. Pari al nuovo ultimo pia-
no, ascensore, zona giorno, cucina abi-
tabile, bagno, due stanze, lavanderia, 3 
balconi. Box a € 25.000 

Classe Energetica  C

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno con o 
cottura, due matrimoniali, due bagni, 3 
balconi. Due posti auto ad € 25.000. 

Classe Energetica  C

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

VELA. Piano terra con giardino del 
2006, zona giorno con angolo cottura, 
bagno, stanza matrimoniale. Cantina e 
posti auto condominiali. 

Classe Energetica da definire.

A167 - Una Stanza

VILLAZZANO. Luminoso, zona giorno, 
angolo cottura, antibagno, bagno con 
doccia, stanza matrimoniale, balcone. 
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
arredato. C.E. da definire.

A299 - Una stanza - € 140.000

CLARINA. Appartamento al primo piano 
composto da ampio ingresso/guardaroba, 
zona giorno con angolo cottura e accesso 
al balcone, stanza matrimoniale e bagno. A 
piano interrato cantina. Posto auto esterno 
privato. Arredato. C.E. classe E.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Appartamento al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno con balconcino, bagno 
finestrato, due stanze matrimoniali e riposti-
glio. Ampia cantina nell’interrato e posto auto 
privato esterno. C.E. da definire.

C007 - Tre Stanze - € 200.000

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it
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Vattaro del 2000, ingr., ampio 
soggiorno/cucina, terrazzo, bagno f., 
2 stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 
T.A. + 40 mq di garage c.e. B 

   B302  - 2 stanze

San Martino 110 mq,ingr., cu-
cina, soggiorno, disbrigo, 2 stanze 
matrimoniali, bagno f., ripostiglio, 
balcone, soffitta, c.e. E 

   B124 - 2 stanze 

San Martino a nuovo, Panorami-
co, atrio, cucina, soggiorno, ampio 
balcone ad ovest, bagno f., came-
ra matrimoniale e camera doppia,  
cantina c.e. D 

San Pio X, ultimo piano a nuovo., 

ampio cucina/soggiorno, disbrigo,  

3 stanze, 2 bagni f., balcone, canti-

na e p. auto cond. T.A.  c.e. C

   B253 - 2 stanze    C143 - 3 stanze 

Via Veneto Grande Duplex ultimo 

piano, ingresso, ampio cucina/sog-

giorno, balcone, 2 bagni, 3 camere, 

cantina T.A. garage c.e. D.

   C160 - 3 stanze 
Collina est recente costruzio-

ne, ampio sogg./cucina, 3 camere,  

2 bagni f., 3 balconi, T.A. + 2 garage 

c.e. C.

   C045 - 3 stanze  
Villazzano, grande schiera, 
soggiorno 30 mq, cucina, 3 bagni,  
3 camere, soffitta 60 mq, giardino, 
terrazza, stube, garage, posto auto, 
T.A. C.e. D

   H024 - schiera 
Ravina, villa singola di  

grande metratura, 4 livelli,  

3 appartamenti, giardino, garage  

c.e. E

 G015 - villa singola 

Vela, ristrutturato nel 2006, 
atrio, cucina/soggiorno con 
balcone, 2 camere, bagno,  
c.e. C. 

   B234 - 2 stanze 

Centro Storico ultimo piano, 
sogg/cucina, bagno finestrato, ma-
trimoniale, terrazza comune, T.A.  
c.e. D 

   A042 - 1 stanza 

Bolghera 90 mq calpestabili, ingr., 
cucina, grande soggiorno, balcone,  
2 stanze matrimoniali, 2 bagni, canti-
na, p.auto cond. + garage c.e. E 

   B120 - 2 stanze 

Cristore, ottima esposizione, 
Soggiorno/cucina, stanza matri-
moniale, bagno, balcone, cantina   
c.e. D 

   A131 - 1 stanza 

Villazzano, grande schiera, ristrut-
turata 2007, ampio soggiorno, cucina, 
3 bagni, 5 camere, giardino, terrazza, 
stube, garage, posto auto, T.A. c.e. C 

   H101 -  schiera 

Bolghera, ottima esposizione, in-
gresso, soggiorno/cucina, camera 
matrimoniale, camera doppia, bagno,  
2 balconi, soffitta e p.auto cond. c.e. E 

  B251 - 2 stanze 

Lung’Adige, ampio duplex, ingr., cuci-
na, sala da pranzo, soggiorno, disbrigo, 5 
stanze, 3 bagni f., ampio balcone, Terrazzo, 
cantina, 2 p. auto  T.A. + garage c.e. D 

   I022 - 5 stanze 

Trento nord, ultimo piano sud-
ovest., atrio, cucina, ampio soggiorno, 
disbrigo, 3 stanze, 2 bagni, ripost.,  
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